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همزمان با رونمایی از پوستر، عوامل نمایش »خروس لاری« به نویسندگی مهدی زندیه و کارگردانی 
حسین دیردار معرفی شــدند. محمدولی فروتن، مرضیه صدرایی، مریم مشهور، فاطمه رحمانی، بی تا 

طایی، علیرضا گیلوری، علیرضا سعادتی و یعقوب صباحی بازیگران نمایش »خروس لاری« هستند.
در خلاصه نمایش »خروس لاری« آمده است: دختر یک خانواده پس از تحصیلش در تهران، به شهر 
خود باز می گردد. او 3 سال قبل شیرینی خورده یکی از اهالی محل بوده است. این در حالی است که اکنون 
دلباخته یکی از اساتید خود شده است. این موضوع باعث درگیری برادر کوچک دختر با برادر نامزدش 

می شود که مرگ برادر نامزدش را به همراه دارد./مهر

نمایش »زیر زمین« به نویسندگی آرش عباسی و کارگردانی بیژن مرادی که از 2۸ شهریور تا 2 مهر 
ساعت 1۸ در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه می رود، همزمان با رونمایی پوستر، عوامل خود را معرفی 

کرد. مریم السادات موسوی، بیژن مرادی و آرش نظری بازیگران نمایش »زیر زمین« هستند.
نمایش »زیرزمین« منتخب سی و ششمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر و برنده رتبه های کارگردانی 

اول، بازیگری اول زن، بازیگری اول مرد، بازیگری سوم مرد، گریم اول، طراحی نور اول است.
»زیرزمین« داستان پیچیده ای از آدم ها و روابط بین آنها و روایتگر زندگی طبقه ای از جامعه است که 

در زیرزمین دفن شده اند و گاها می تواند زندگی همه ما باشد./ایسنا

رونماییازپوسترنمایشزیرزمینبازیگرانخروسلاریمعرفیشدند

حجت الاسلام علی کمساری، رئیس موسسه تنظیم 
و نشــر آثار امام خمینی )ره( در نشست خبری که به 
مناسبت سی و ششــمین ســالگرد تاسیس موسسه 
تنظیم و نشر آثار امام خمینی )ره( برگزار شد، با اشاره 
به تأسیس موسسه در 17 شهریور 1367، در سخنانی 
گفت: صدها هزار سند عادی و محرمانه و سری درباره 
امام )ره( در اختیار موسسه قرار دارد. آنچه قابل انتشار 
بوده، به چاپ رسیده که اصلی ترین آن صحیفه امام )ره( 
بوده است. به غیر از آثار حضرت امام )ره(، بیش از 1200 
عنوان کتاب پیرامون امام و آثــار تحلیلی، توصیفی و 
خاطرات از ایشــان و همچنین تاریخ شفاهی منتشر 
کردیم. افزون بر 1۵ هزار ساعت نوار و فیلم از حیث تاریخ 
شفاهی و انتشار ۵0 جلد مجموعه کتاب های حضرت 
امام )ره(، کتاب های مختلف و اســناد مبارزاتی هم در 
کنار این اسناد در اختیار موسسه است. مجموعه عظیم 
موسوعه امام خمینی )ره( هم در سال 13۹3 منتشر شد.

حجت الاسلام کمســاری بیان کرد: در دهه سوم، 
موسسه به سمت کارهای ترویجی حرکت کرده است، 
مثل ایجاد پرتال امام خمینی )ره( که ســایت جامعی 
است و همه آرا و اندیشه های امام )ره( را منتشر می کند. 
همزمان در حوزه رسانه، مؤسسه سایت جماران را ایجاد 
کرد. موزه حرم در حال احداث است و تمام آثار هنری 

قرار است آنجا نگهداری شود.
او افزود: رویکــرد در حوزه فرهنگــی و ترویجی را 
تقویت کردیم. به هر حال پژوهش زیربنا، پایه و اساس 
برای هرگونه تولیدات فرهنگی و هنری اســت و حتی 

اســتفاده های محتوایی ما نیاز به کار پژوهشی داریم و 
پژوهش زیربنای کارهای ما است اما در دوره جدید به 
تأکید تولیت مؤسسه و حرم شتاب رویکرد را به سمت 
کارهای فرهنگی و ترویجی تغییر دادیم. موسســه در 
حوزه رسانه در شبکه های اجتماعی حضور گسترده ای 
دارد و در بیش از 14 کانال و حساب کاربری در فضای 
مجازی محتوا تولید و منتشر می شود. رئیس موسسه 
تنظیم و نشر آثار امام )ره( گفت: از نیمه دوم سال دوباره 
تولید مستند »حضور« آغاز خواهد شد. مدل جدیدی به 
نام برگزاری هفته های فرهنگی هنری در سطح کشور 
در دســت اقدام داریم که بنای ما بر تمرکززدایی است 
و از خمین شــروع کردیم و هفته فرهنگی »بر آستان 
آفتاب« را دو سال در خمین برگزار کردیم. دی ماه امسال 
سومین هفته فرهنگی در خمین و بهمن ماه اولین هفته 
فرهنگی را در اصفهان خواهیم داشت.  او در ادامه بیان 
کرد: بیشترین تأکید ما بر نسل جوان است. به هر حال 
36 ســاله های ما امام )ره( را ندیده اند و لذا خیلی مهم 
است که ما بتوانیم یک تصویر درست، سانسور نشده و 
غیر کاریکاتوری از امام عرضه کنیم و تلاش داریم به آن 

سمت حرکت کنیم.
کمساری افزود: سال گذشته مستند »دلیل 

آفتاب« را درباره پاسخگویی به شبهات مربوط 
به آغاز جنگ داشــتیم.  مســتند »دلیل 

آفتاب« که تاکنون اکران های خصوصی 
داشته قرار اســت از تلویزیون پخش 

شود. مستند دیگری هم با عنوان 

»امــام و مردم« در حــال تولید 
داریم. وی گفــت: کار دیگری 
که با حمایت این موسســه در 
حال انجام اســت اجرای یک 
تئاتر فاخر با محوریت شخصیت 

بنیانگذار امام خمینی )ره( 
است.  به نظر می رسد بعد 
از درگذشت امام و در طول 

این 36 ســال هنوز یک اثر 
نمایشی قابل توجه برای امام 
خمینی )ره( ســاخته نشده 
است.   اسم پیشــنهادی آن 
»امام و مردم« است که بهمن 

ماه به نویسندگی و کارگردان 
علیرضا محمدی در تالار وحدت 

اجرا می شود./ایسنا

 رئیس موسسه تنظیم و نشر آثار امام)ره(:

رویکرددرحوزهفرهنگیوترویجیراتقویتکردیم


